РЕШЕНИЕ № 2
по результатам заседания комиссии по здравоохранению, социальной политике, трудовым отношениям и качеству жизни граждан, миграционной политике, межнациональным и межконфессиональным отношениям, благотворительности и волонтерству Общественной палаты городского округа Фрязино 22.01.2019 г.

Обсудив повестку дня,
Решили:

1.1. В связи с обращением в Общественную палату председателя ФГО МООО ВОИ Оносовой А.П. провести осмотр комнаты инвалида-колясочника, бывшего несовершеннолетнего узника фашизма Елисеева А.П. для определения необходимых работ и оказания помощи по ремонту его комнаты.
Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель
Комиссии по здравоохранению

Общественной палаты

городского округа Фрязино                                    [image: image1.jpg]NIpeANPHHAMA-
TEIBCTBA

- crava Iomemie-
HUH B apeHIy

- pyrue
(yKaXXHTe KaKue)

16. HoBble BHIBI
yenyr,
B TOM 4YHCJIE:

- coneiicTBHE B
OpraHu3aluu
3JIEKTPOHHBIX
TOProB

- cepTadUKaIHs
paboT mo oxpaHe
TpyAa

- crienHagbHast
OLICHKA YCJIOBUH
TpynAa

- YCIIyTH [0 HOJ-
Gopy mepcoHana

- Opyrue
(YKa)kKuTe Kakue)

[ JiCerees

// K.B. Pycakos

                        Д.А.Поповский